

First Lift
Multi-Procedure Filaments

LIFTING

W CZWARTYM WYMIARZE



Dr Ilona i Marcin Bienkowsky,

założyciele i właściciele Klinik Bienkowsky Esteticmed.pl, należą do krajowych i międzynarodowych towarzystw naukowych poświęconych medycynie estetycznej, chirurgii oraz anti-aging. Od wielu lat konsekwentnie inwestują w rozwój: pogłębiają wiedzę, wymieniają doświadczenia, praktykując w najlepszych ośrodkach medycyny estetycznej i chirurgii plastycznej na świecie. W codziennej pracy eksperci Esteticmed.pl wprowadzają nowe – premierowe rozwiązania estetyczne, wykorzystujące zaawansowany sprzęt medyczny i najbardziej aktualną wiedzę. Takie połączenie zapewnia pacjentom najwyższy poziom bezpieczeństwa i wyjątkową skuteczność terapii.



Kliniki Bienkowsky Esteticmed.pl należą do najnowocześniejszych i najlepiej wyposażonych klinik w Europie. Wyjątkowość Esteticmed.pl opiera się na niespotykanym i udanym połączeniu kliniki spełniającej najwyższe medyczne standardy jednocześnie zapewniającej pacjentom komfort i nastrój ultra-ekskluzywnego SPA utrzymanego w nowoczesnym, minimalistycznym

klimacie. Eksperci Esteticmed.pl oferują pełen zakres zabiegów z dziedziny medycyny estetycznej, laseroterapii, chirurgii kosmetycznej, ginekologii plastycznej i dermatochirurgii. Bez kompromisowa dbałość o jakość i najdrobniejsze szczegóły stanowi podstawę sukcesu oraz licznych nagród i wyróżnień Klinik Esteticmed.pl.

Przelomowe nici First Lift Barb 4D otworzyły przed nami nowe możliwości unoszenia tkanek twarzy i ciała. Wyjątkowość metody w stosunku do innych nici stosowanych dotychczas polega na znacznym wzroście skuteczności zabiegu niechirurgicznego liftingu, przy mniejszej inwazyjności, krótszej rekonwalescencji i wzroście komfortu pacjenta zarówno w trakcie, jak i po zabiegu. W rękach doświadczonego lekarza First Lift Barb 4D jest narzędziem pozwalającym w niespełna 90 minut wykonać prawdziwy, mierzalny lifting opadających tkanek twarzy wraz z czołem, który po raz pierwszy naprawdę może konkurować z metodami operacyjnymi. Zabieg polega na implantacji głęboko w skórę od 8 do 24 nici, posiadających niewielkie haczyki położone na całym obwodzie nici i skierowane w 2 kierunkach, umożliwiając zakotwiczenie i podciągnięcie opadniętych tkanek. Bardzo często podczas liftingu niciami 4D używamy rewitalizujących – gładkich nici PDO, które wprowadzone w skórę dotkniętą wiotkością, rozstępami czy bliznami przez wiele miesięcy stymulują powstawanie kolagenu, poprawiając gęstość i wygląd skóry. Procedura liftingu First Lift Barb 4D nie wymaga długiej rekonwalescencji i nie pozostawia blizn. Należy jednak pamiętać, iż bezpieczeństwo i komfort ściśle wiąże się z umiejętnościami i doświadczeniem lekarza oraz warunkami w jakich przeprowadzany jest zabieg. Skala, trwałość i naturalność efektów zależą w bardzo dużej mierze od odpowiedniego przygotowania skóry pacjenta. Specjalnością Klinik Bienkowsky Esteticmed.pl są terapie złożone, indywidualnie dobierane do potrzeb i preferencji pacjenta. Duży nacisk kładziemy na całościowe spojrzenie na stan i jakość skóry, dlatego przed wykonaniem zabiegów liftujących leczymy skórę z fotouszkodzeń – zmian barwnikowo-naczyniowych, poprawiamy jej jakość i rewitalizujemy. Wykorzystujemy do tego zaawansowane frakcyjne systemy laserowe, zapewniające powstanie nowych populacji komórek skóry, a tym samym wzmoczoną syntezę białek, prowadząc do ujędrnienia,

redukcji zmarszczek i blizn, obkurczenia porów i poprawy kolorytu skóry. Pacjenci z wyraźną wiotkością i nadmiernym skóry w naszej ocenie powinni poddać się serii nieinwazyjnych zabiegów obkurczających skórę i stymulujących komórki do syntezy kolagenu (Termolifting Zaffiro®, Accent XL®, Venus Legacy®, Pelleve® oraz Ulthera®). Pacjentów, u których poza wiotkością i opadaniem tkanek występują ubytki objętości twarzy czy dłoni, poddajemy zabiegom przywracającym krągłość policzków, poprawiającym owal i niwelującym zmarszczki czy bruzdy. W tym celu stosujemy kilka metod począwszy od wypełniaczy kwasu hialuronowego po przeszczep własnej tkanki tłuszczowej (lipotransfer, lipofilling ang.), który w czasie tej samej procedury wzbogacamy czynnikami wzrostu z własnego osocza bogatopłytkowego pacjenta. Unikalną właściwością lipofillingu jest jednoczesna poprawa objętości (wypełnienie) i rewitalizacja – odmłodzenie i naprawa starzejących się tkanek dzięki obecnym w tkance tłuszczowej komórkom macierzystym. Ta referencyjna metoda należy do najbardziej zaawansowanych i uznanych. Stosowana jest w najlepszych klinikach na świecie. Wymaga ona odpowiedniej wiedzy i zaplecza technicznego, jednak zapewnia najbardziej spektakularne i naturalne efekty, a jedyną pamiętką pozostaje niewielki ślad po pobraniu tkanki tłuszczowej – blizna o długości 2-3 mm. Lipotransfer połączony z implantacją nici First Lift Barb 4D pozwala na jednoczesowe przywrócenie niemalże wszystkich utraconych z wiekiem walorów estetycznych twarzy – zarówno w aspekcie objętości, owalu

i zmarszczek, jak i błyskawicznej redukcji nawisów skórnych i opadnięcia np. policzków czy brwi i powiek górnych. Całość trwa około 2 godzin i wykonywana jest najczęściej w znieczuleniu miejscowym, chociaż pacjentom naszych klinik zapewniamy możliwość krótkiego znieczulenia z anestezjologiem. Rekonwalescencja po zabiegu to około 3-5 dni w zależności od zakresu zabiegu.




KLINIKA BIENKOWSKY
esteticmed.pl

dr Ilona Wnuk-Bienkowska
dr n. med. Marcin Bienkowski
Klinika Bydgoszcz, ul. Cicha 17,
☎ 48 721 666 777
Klinika Częstochowa, ul. Wysockiego 39/7,
☎ 48 665 601 212

www.esteticmed.pl

